THE SMART INVESTOR 11 KUSINESS Standard MUMBAI | THURSDAY, 24 SEPTEMBER 2020



NXTDIGITAL LIMITED

(FORMERLY KNOWN AS HINDUJA VENTURES LIMITED)

CIN: 151900MH1985PI C036896

Regd. Office: IN CENTRE, 49/50, MIDC, 12th Road, Andheri (East), Mumbai-400 093 Phone No. 022-66910945 | E-mail Id: investorgrievances@nxtdigital.in | Web: www.nxtdigital.co.in

NOTICE FOR SPEAKER REGISTRATION AND E-VOTING AT THE THIRTY FIFTH ANNUAL GENERAL MEETING

The Thirty Fifth (35") Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Wednesday, September 30, 2020 at 3:00 pm by means of Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on account of outbreak of COVID-19 pandemic.

The Annual Report 2019-20 and the Notice of AGM *inter-alia* indicating the instructions for attending the AGM through VC and for electronic voting can be accessed at http://www.nxtdigital.co.in/investors.

SPEAKER REGISTRATION

The speaker registration shall commerce on **Friday, September 25, 2020** at **9.00** am **and will be closed on Monday, September 28, 2020** at **5.00** pm for those shareholders who would like to participate at the said AGM by log into https://emeetings.kfintech.com/ and click on "**Speaker Registration**" by mentioning the Demat account number/folio number, city, email id, mobile number and submit.

REMOTE-VOTING

The remote e-voting period shall commence on **Saturday, September 26, 2020 at 9.00 am and ends on Tuesday, September 29, 2020 at 5.00 pm.** During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on September 23, 2020 i.e. cut-off date only shall be entitled to avail the facility of Remote e-Voting as well as e-Voting at the AGM.

The facility for e-Voting shall also be made available at the AGM for Members who have not casted their vote prior to the AGM via Remote e-Voting.

Members who have casted their vote via Remote e-Voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any query and/or grievance, in respect of speaker registration and voting by electronic means, you may write to us at investorgrievances@nxtdigital.in and you may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual available at the download section of https://evoting.kfintech.com or contact Mr. Premkumar Nair, (Unit: NXTDIGITAL LIMITED) at Kfintech Technologies Private Limited (formerly known as Karvy Fintech Private Limited) Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32 | Financial District , Nanakramguda |Serilingampally Mandal | Hyderabad - 500032 | India P: +91 40 6716 1525 , E-mail premkumar.nair@kfintech.com or einward.ris@kfintech.com or phone no. 040 – 67161500 or call KFIN toll free No. 1-800-34-54-001 for any further clarifications.

By order of the Board of Directors

Sd/-Hasmukh Shah Company Secretary

Place: Mumbai Date: September 22, 2020





(पूर्वीची हिंदुजा व्हेंचर्स लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

सीआयएन : L५१९००MH१९८५PLC०३६८९६

नोंदणीकत कार्यालय : इन सेंटर, ४९/५०, एमआयडीसी, १२ वा रस्ता, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३.

ई - मेल आयडी : investorgrievances@nxtdigital.in वेबसाइट : www.nxtdigital.co.in

पस्तिसाव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये स्पीकरचे नोंदणीकरण व ई-मतदानाची सचना

कोव्हिड - १९ साथीच्या फैलावाच्या कारणास्तव कंपनीची पस्तिवासी (३५वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") बुधवार, दि. ३०.०९.२०२० रोजी दु. ३.०० वाजता व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ("**व्हीसी**")/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स **("ओएव्हीएम**") च्या माध्यमातन आयोजित करण्यात येत आहे.

व्हीसीच्या माध्यमातून एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठीच्या तसेच इलेक्ट्रॉनिक मतदानाकरिताच्या निर्देशांसमवेत वार्षिक अहवाल २०१९-२० तसेच एजीएमची सूचना http://www.nxtdigital.co.in/investors येथून प्राप्त करता येऊ शकेल.

स्पीकर नोंदणीकरण

सदर एजीएममध्ये सहभाग घेऊ इच्छिणाऱ्या भागधारकांकरिता https://emeetings.kfintech.com/ येथे लॉग इन करून व "Speaker Registration" येथे क्लिक करून डीमॅट खाते क्रमांक /फोलिओ क्रमांक, शहर, ई-मेल आयडी, मोबाइल क्रमांक नमूद करून व सादर करून, स्पीकर नोंदणीकरण शुक्रवार, दि. २५ सप्टेंबर, २०२० रोजी स. ९.०० वाजल्यापासून सुरू होईल व सोमवार, दि.२८ सप्टेंबर, २०२० रोजी सायं. ५.०० वाजता संपेल.

परोक्ष ई-मतदान

परोक्ष ई- मतदान कालावधी शनिवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०२० रोजी स. ९.०० वाजता सरू होईल व मंगळवार, दि. २९ **सप्टेंबर. २०२० रोजी सायं. ५.०० वाजता संपेल.** सदर कालावधीदरम्यान, निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात दि. २३ सप्टेंबर. २०२० रोजीनसार कागदोपत्री स्वरूपातील किंवा डीमटेरियलाइण्ड स्वरूपातील भागधारक असलेले सभासद परोक्ष ई-मतदान तसेच

एजीएममध्ये ई-मतदानाची सविधा प्राप्त करण्यास पात्र असतील. ज्यासभासदांनी एजीएमच्या आधी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले नसेल अशा सभासदांकरिता एजीएममध्येही ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल.

. एजीएमच्या आधी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले असलेले सभासद एजीएममध्ये व्हीसीच्या माध्यमातून उपस्थित राह शकतील/ सहभाग घेऊ शकतील, परंतु पुन्हा मत देण्यास ते पात्र नसतील. स्पीकर नोंदणीकरण व इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांतून मतदानासंदर्भात काही शंका व /वा तक्रारी असल्यास तुम्ही आम्हाला investorgrievances@nxtdigital.in येथे लिह शकता तसेच https://evoting.kfintech.com च्या download

section वर उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) व e-voting user manual वाचार्वे किंवा श्री. प्रेमकुमार नायर (युनिट : नेक्स्टिडिजिटल लिमिटेड) यांना केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीची कार्व्ही फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ज्ञात), सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचीबोवली, फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिनलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद - ५० ००३२ दुरध्वनी + ९१ ४० ६७१६ १५२५, ई-मेल premkumar.nairs@kfintech.com वा einward.ris@

kfintech.com येथे संपर्क साधावा वा दरध्वनी क्र. ०४० - ६७१६१५०० वर संपर्क साधावा वा केफिन टोल फ्री क्र. १ - ८०० - ३४ - ५४ - ००१ येथे पढील कोणत्याही स्पष्टीकरणासाठी संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशाहारे

सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २२ सप्टेंबर, २०२०

हसमुख शाह कंपनी सचिव